

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: ЗТ20/24

Захиалагч: "Сэлэнгэ энерго" ОНӨААТҮГ

Сэлэнгэ аймгийн Сүхбаатар сумын "Сэлэнгэ энерго" ОНӨААТҮГ-ын дээврийн засварын ажил -н төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 95 022 698

(Ерэн таван сая хорин хоёр мянга зургаан зуун ерэн найман төгрөг)

Баталгаажуулсан

Зураг төслийн: "Бурхант-Орд" ХХК

Захирал:/М.Түмэндэмбэрэл/

Огноо:



Хянасан

Тэргүүлэх /мэргэшсэн/ төсөвчин:/О.Баярхүү/

Огноо:



ГҮЙЦЭТГЭСЭН

Мэргэшсэн төсөвчин:/М.Түмэндэмбэрэл/

Төсөв тооцсон огноо:



📍 Хаяг: Дархан-Уул аймаг

✉ Имэйл: Burhant_ord@yahoo.com

☎ Дугаар:

ТӨСВИЙН ТОВЧ ТАЙЛБАР

БАЙГУУЛЛАГЫН НЭР: "БУРХАНТ-ОРД ХХК

ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРЛИЙН ДУГААР: ЗТ37-65/23

МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН: М.ТҮМЭНДЭМБЭРЭЛ

АЖЛЫН ЗУРГЫН НЭР, БАЙРШИЛ, ШИФР: "СЭЛЭНГЭ ЭНЕРГО" ОНӨААТҮГ-ЫН ДЭЭВРИЙН ЗАСВАРЫН АЖИЛ

№	ТӨСВИЙН ТУХАЙ ТЭМДЭГЛЭЛ
1	БХБ Сайдын 2020 оны 30 дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын төсөв зохиох дүрэм
2	БХБ Сайдын 2006 оны 142 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга сантехникийн ажлын төсвийн суурь норм
3	БХБ Сайдын 2005 оны 80 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга засварын ажлын төсвийн суурь норм
4	БХБ Сайдын 2019 оны 217-дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын ажилтны тарифт цалин
5	ЗТХ сайдын 2019 оны 256-р тушаалаар батлагдсан автомашинаар вчаа тээвэрлэх жишиг тариф

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ДҮН: 95 022 698 төгрөг

ТАЙЛБАР БИЧСЭН:

Мэргэшсэн төсөвчин:

Тамга

БАРИЛГЫН НИЙТ ТАЛБАЙ: 748

АШИГТАЙ ТАЛБАЙ: 748

1м2-ын ӨРТӨГ:127036

☎ Дугаар:

✉ Имэйл: Burhant_ord@yahoo.com

📍 Хаяг:

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	16 973 268
2	Материал	45 830 424
3	Тээвэр	1 631 011
4	Машин ашиглалт	789 730
	Шууд зардлын дүн	65 224 433
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	5 289 676
6	Ашиг / 15%/	10 577 116
	Барилга угсралтын ажлын дүн	81 091 225
7	НӨАТ 10%	8 109 123
8	Нормчлолын сан 0.18%	145 964
	Дүн	89 346 312
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1 621 825
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	1 621 825
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	810 912
	Дүн	93 400 874
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1 621 825
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	95 022 698

Төсөв зохиосон: / М.Түмэндэмбэрэл/

Шалгасан..... /О.Баярхүү/

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-180-04	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах	м2	748	1.8 / 2	.06 / .01	41.51 / 10.47	5024 / 5212	208566 / 54580	263 146
53-120-01	Дээврийн хөөсөн цементэн тэгшилгээг хийн алхаар ухаж задлаж буулгах	м2	748	2.0 / 2	.31 /	231.88 /	5212 / 5212	1208559 /	1 208 559
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	4	2.0 / 2	.04 /	.16 /	5212 / 5212	855 /	855

Нийт Хүн/цаг: 273.558 / 10.472

Үндсэн цалин: 1 472 560

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 250 335

Нэмэгдэл цалин 37% : 544 847

Нийт цалин: 2 267 742

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 306 145

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 308 413

Ажиллах хүчний зардал: 2 882 300

МЕМБРАМ ДЭЭВЭР НААХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
12-070-09	Дээврийн бетон тэгшилгээг 50мм-ийн зузаантай хийх	м2	748	2.5 / 2	.1 / .07	77.04 / 50.12	5680 / 5212	437610 / 261205	698 815
54-200-07	Полимер мембран дээвэр наах	м2	748	2.3 / 2	.83 / .08	623.83 / 62.08	5493 / 5212	3426709 / 323582	3 750 291
12-050-09	Агааржуулагч амьсгалуулагч хийх	ш	28	3.0 / 2	5.27 / .02	147.66 / .56	6150 / 5212	908114 / 2904	911 018
54-200-07	Полимер мембран дээврийн салхивчийн хоолой, парaped хэсэгт h=800мм өндөртэй авируулж наах	м2	28.44	2.3 / 2	.83 / .08	23.72 / 2.36	5493 / 5212	130288 / 12303	142 591
12-050-05	Парapedны төмөр болон үнэрийн яндангуудын оройг шинээр сольж хадаж тогтоох	м2	73.2	3.0 / 2	.05 /	3.95 / .01	6150 / 5212	24310 / 76	24 386
08-230-06	18 м хүртэл өндөр дүүжин шат угсрах ба задлах	м2	264	2.0 / 2	1.06 / .15	281.16 / 39.63	5212 / 5212	1465406 / 206533	1 671 939

Нийт Хүн/цаг: 1157.36856 / 154.75876

Үндсэн цалин: 7 199 040

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 1 223 837

Нэмэгдэл цалин 37% : 2 663 645

Нийт цалин: 11 086 521

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:	1 496 680
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	1 507 767
Ажиллах хүчний зардал:	14 090 968
Бүгд хүн/цаг: 1430.92656 / 165.23076	Бүгд цалин: 8 671 599
Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:	1 474 172
Нэмэгдэл цалин 37%:	3 208 492
Нийт цалин:	13 354 263
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:	1 802 825
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	1 816 180
Ажиллах хүчний зардал:	16 973 268

МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

МЕМБРАМ ДЭЭВЭР НААХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-3968	Угсармал шатны шалавч бамбай	м2	4.9104	28000	137 491
1-0095	Тэлэгчтэй шруп 70мм	кг	67.32	10500	706 860
1-0095	Тэлэгчтэй шруп	кг	5.0796	10500	53 336
1-3825	Төмөр шат	кг	105.6	1200	126 720
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	.5417	4000	2 167
1-0526	Цайрдсан төмөр утас	кг	.9132	4500	4 109
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр 1мм зузаан	кг	14.64	20000	292 800
1-0094	Бэхэлгээ рейка	кг	329.12	5000	1 645 600
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	.7247	3200	2 319
1-0094	Бэхэлгээ лист төмөр	кг	9.2532	25000	231 330
1-4177	Бетон зуурмаг м-100	м3	38.148	220000	8 392 560
1-0729	Амьсгалуулагч	ш	28	45000	1 260 000
1-0380	Гео даавуу цулхай	м2	815.262	5000	4 076 310
1-1675	Герметик силикон	ш	84	25000	2 100 000
1-3985	Захалсан банз I зэрэг, 5см зузаан	м3	.0238	490000	11 642
1-0674	Полимер мембран	м2	892.906	30000	26 787 180

45 830 424

НИЙТ ДҮН:

45 830 424

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Цахилгаан өрөм	1.04	14 250	14 788
1006	Эксоватор 0.15м3	.96	54 240	52 070
2028	Автокран 5тн	11.46	59 489	681 880
	Автомашин	2.28	18 000	40 992

789 730

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

МЕМБРАМ ДЭЭВЭР НААХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-3968	Угсармал шатны шалавч бамбай	м2	28 000	4.9104	137 491	1.1785	1	2	1272.78	1 500
1-0095	Тэлэгчтэй шруп 70мм	кг	10 500	67.32	706 860	.0774	321	2	280.66	6 975
1-0095	Тэлэгчтэй шруп	кг	10 500	5.0796	53 336	.0058	321	2	280.66	526
1-3825	Төмөр шат	кг	1 200	105.6	126 720	.1056	321	1	216.56	7 341
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	4 000	.5417	2 167	.0006	321	2	280.66	56
1-0526	Цайрдсан төмөр утас	кг	4 500	.9132	4 109	.0009	321	1	216.56	63
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр 1мм зузаан	кг	20 000	14.64	292 800	.0146	321	1	216.56	1 018
1-0094	Бэхэлгээ рейка	кг	5 000	329.12	1 645 600	.3785	321	2	280.66	34 099
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	3 200	.7247	2 319	.0008	321	2	280.66	74
1-0136	Бэхэлгээ лист төмөр	кг	25 000	9.2532	231 330	.0105	321	2	280.66	944
1-4177	Бетон зуурмаг м-100	м3	220 000	38.148	8 392 560	91.5552	3	1	516.48	141 859
1-0729	Амьсгалуулагч	ш	45 000	28	1 260 000	.028	321	1	216.56	1 946
1-0380	Гео даавуу цулхай	м2	5 000	815.262	4 076 310	.2071	321	2	280.66	18 656
1-1675	Герметик силикон	ш	25 000	84	2 100 000	.084	1	1	960.47	81
1-3985	Захалсан банз I зэрэг, 5см зузаан	м3	490 000	.0238	11 642	.0154	1	1	960.47	15
1-0674	Полимер мембран	м2	30 000	892.906	26 787 180	15.7157	321	2	280.66	1 415 858

45 830 424

1 631 011

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

45 830 424

1 631 011